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第46回 全国JOCジュニアオリンピックカップ

アーティスティックスイミング競技 10-12歳
神奈川県・横浜国際プール 22/Aug/2023 9:30

Rank Name YB Club --- 1 --- --- 2 --- --- 3 --- --- 4 --- Pen Score Behind

1 石川　真帆 2011 広島ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 11.2400 11.4750 12.7350 12.9675 66.3253 0.0000

2 山本　涼葉 2011 京都踏水会水泳学園 10.8000 11.6100 12.1050 13.2825 65.4760 0.8493

3 朝原　奈々美 2011 京都踏水会水泳学園 10.5200 11.5650 11.6550 13.6500 64.9178 1.4075

4 戸川　莉彩 2011 京都踏水会水泳学園 10.8400 11.1150 11.9250 13.3875 64.7500 1.5753

5 延武　麗 2011 金沢ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ小立野 10.5600 11.9700 11.8350 12.6525 64.4075 1.9178

6 花井　渚桜 2011 ｻﾞ､ｸﾗﾌﾞ ﾋﾟｱ･88 10.2800 11.2950 11.2500 13.0200 62.8014 3.5239

7 佐藤　來未 2011 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 10.1600 11.2950 11.0250 13.0725 62.4007 3.9246

8 松田　栞夏 2011 波之上ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 10.5600 11.0250 11.3850 12.5475 62.3527 3.9726

9 杉野　未空 2012 みえA.S.C 9.9600 11.9250 10.5300 12.9150 62.0959 4.2294

10 長谷川　絢女 2011 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 10.4000 10.8000 10.9800 13.0725 61.9897 4.3356

11 岡田　結良 2011 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 10.2400 11.4300 11.0700 12.3900 61.8219 4.5034

12 齋藤　海遙 2011 ｱｸﾗﾌﾞ調布 10.0400 11.0250 11.1150 12.8100 61.6301 4.6952

13 加藤　あずさ 2011 ｻﾞ､ｸﾗﾌﾞ ﾋﾟｱ･88 10.5200 10.1250 11.5200 12.8100 61.6096 4.7157

14 冨島　ひかり 2013 京都踏水会水泳学園 10.3600 10.8900 11.1600 12.5475 61.5856 4.7397

15 上田　真奈 2011 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 10.5200 11.5200 10.8900 11.9700 61.5068 4.8185

16 山本　薫 2012 京都踏水会水泳学園 10.2800 10.9800 11.1600 12.3375 61.3116 5.0137

17 片岡　明日菜 2011 京都踏水会水泳学園 10.3600 10.7100 11.0250 12.6525 61.2979 5.0274

18 近藤　ソフィア 2012 ｻﾞ､ｸﾗﾌﾞ ﾋﾟｱ･88 9.9600 10.9350 11.5650 12.2325 61.2226 5.1027

19 巽　早希 2012 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 10.0000 10.6200 10.9800 12.8625 60.9075 5.4178

20 秦　真緒 2011 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 10.2800 11.2050 10.8900 11.9700 60.7466 5.5787

21 坂田　こひろ 2012 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 10.3200 11.0700 10.5750 12.3375 60.6884 5.6369

22 山崎　愛莉 2013 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 10.1200 11.3400 10.5300 12.2325 60.5788 5.7465

23 齋藤　結心 2011 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ 10.1600 11.0700 10.5750 12.2325 60.3253 6.0000

24 近藤　縁 2012 京都踏水会水泳学園 9.8800 10.6650 11.2050 12.2850 60.3219 6.0034

25 濱里　莉愛 2012 波之上ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 9.8400 10.4850 11.0700 12.6000 60.2671 6.0582

26 藤原　瑠々 2011 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ 9.9200 11.1600 11.2050 11.7075 60.2637 6.0616

27 山下　玲奈 2011 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 10.0000 10.9800 10.9350 12.0750 60.2603 6.0650

28 西山　鈴夏 2011 新潟ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 10.2800 10.7100 10.8450 11.8650 59.8630 6.4623

29 吉田　梨央 2012 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ 10.3600 10.1250 10.5750 12.6000 59.8082 6.5171

30 湯井　あかり 2011 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 9.8800 11.0250 10.6200 12.0225 59.6541 6.6712

31 大丸　藍 2013 金沢ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ小立野 9.1200 11.0700 10.8000 12.5475 59.6404 6.6849

32 横畑　水葵 2013 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.5600 10.6650 10.8900 12.3375 59.5240 6.8013

33 井手　清士郎 2011 国士舘ASｸﾗﾌﾞ 9.8000 10.3950 10.5750 12.6525 59.4829 6.8424

34 金沢　心花 2011 JSS宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 10.3200 9.7200 10.8900 12.3900 59.3425 6.9828

35 佐藤　遥奈 2012 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 9.8000 10.7550 10.4850 12.1275 59.1336 7.1917

36 渡邊　那乃 2011 ｱｸﾗﾌﾞ調布 9.9600 10.5750 10.5300 12.0225 59.0240 7.3013

37 柏木　千歩 2012 島根ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.9200 10.2150 11.1150 11.8125 58.9897 7.3356

38 坂谷　碧 2012 ｱｸﾗﾌﾞ調布 10.0400 10.9350 10.5300 11.5500 58.9795 7.3458

39 澤井　姫花 2012 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.4800 10.9800 10.5300 12.0225 58.9212 7.4041

40 川村　鼓 2011 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ 9.3600 10.4400 10.5750 12.6000 58.8699 7.4554

41 北島　夏凜 2012 ｱｸﾗﾌﾞ調布 9.7200 10.4850 10.9350 11.8125 58.8390 7.4863

42 久保　澄美鈴 2012 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.8400 10.8450 10.3950 11.8650 58.8288 7.4965

43 安藤　優花 2012 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 9.8800 10.2600 10.8000 11.9700 58.7808 7.5445

44 松山　嘉月羽 2013 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.8400 10.8000 10.4400 11.8125 58.7568 7.5685

44 西本　早希 2012 みえA.S.C 9.8400 11.3400 10.2150 11.4975 58.7568 7.5685

46 岡口　凪希 2011 YTｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.7200 10.3950 10.6650 12.0225 58.6336 7.6917
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47 鈴木　帆夏 2012 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 9.8400 9.9900 10.5300 12.3900 58.5616 7.7637

48 河村　璃星 2012 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 9.3600 10.4400 10.5750 12.0750 58.1507 8.1746

49 須藤　嶺 2013 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ 9.1200 10.5750 10.4400 12.2325 58.0377 8.2876

50 沼田　粋佳 2012 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ 9.5200 10.2150 10.8450 11.7600 58.0000 8.3253

51 磯　陽菜 2012 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 9.3600 10.1700 10.2150 12.4950 57.8630 8.4623

52 今村　涼菜 2013 金沢ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ小立野 9.6800 9.8100 10.7100 12.0225 57.8390 8.4863

53 林　由珠希 2013 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.4800 10.4850 10.3050 11.9175 57.7911 8.5342

54 高嶋　あかり 2012 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ 10.2000 10.6650 9.6300 11.6550 57.7397 8.5856

55 渡邉　明日香 2012 島根ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.6400 10.0350 10.7550 11.7075 57.7226 8.6027

56 中川　蘭 2014 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 9.7600 10.3050 10.3050 11.7600 57.7123 8.6130

57 宮川　響 2013 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.6000 9.9450 10.6200 11.9175 57.6473 8.6780

58 宮内　涼那 2011 札幌ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 10.0400 10.0800 10.3950 11.4975 57.5514 8.7739

58 新井　由羅 2012 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 9.5600 10.1700 10.5750 11.7075 57.5514 8.7739

60 岡本　庵寿 2013 京都踏水会水泳学園 10.1200 8.8650 10.8900 12.1275 57.5377 8.7876

61 柳澤　由乃 2012 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 9.8000 10.5300 9.9000 11.6025 57.3048 9.0205

62 和田　咲希 2011 JSS宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 9.3200 9.9900 10.2600 12.1800 57.1918 9.1335

63 井上　日向子 2012 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ 9.2000 9.9900 10.8450 11.7075 57.1815 9.1438

64 福井　若葉 2011 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 9.4800 10.4400 9.8550 11.7600 56.8973 9.4280

65 外崎　凛 2011 国士舘ASｸﾗﾌﾞ 10.2000 9.8100 9.8550 11.6550 56.8767 9.4486

65 牛石　明香里 2012 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ 9.4800 9.9450 10.4400 11.6550 56.8767 9.4486

67 星　彩波 2012 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ 9.2800 9.8100 10.6650 11.7075 56.7979 9.5274

68 吉田　宇良 2012 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ 9.5600 9.7200 9.7200 12.2850 56.5548 9.7705

69 辰巳　陽菜 2013 島根ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.2800 10.6650 9.6300 11.7075 56.5514 9.7739

70 谷　笑寧 2013 ｻﾞ､ｸﾗﾌﾞ ﾋﾟｱ･88 9.6000 10.0800 9.4950 12.0750 56.5068 9.8185

71 大石　真緒 2013 京都踏水会水泳学園 9.1200 10.4850 9.9900 11.6025 56.4349 9.8904

72 小峯　怜珠 2011 ｱｸﾗﾌﾞ調布 9.5600 9.8550 10.2150 11.5500 56.4110 9.9143

73 細川　萌々子 2013 みえA.S.C 9.5600 10.1700 9.7650 11.6550 56.3699 9.9554

74 相馬　友月 2014 札幌ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.6000 10.3050 9.7650 11.4450 56.3219 10.0034

75 福岡　伽音 2012 国士舘ASｸﾗﾌﾞ 9.4800 9.9900 9.7650 11.8650 56.3014 10.0239

76 松倉　千夏 2012 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ 9.0000 10.1700 9.9000 11.9175 56.1473 10.1780

77 新井　結衣 2014 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 8.8000 10.3050 10.2600 11.6025 56.1199 10.2054

78 幸田　葵衣 2012 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 9.4800 9.5850 10.1700 11.7075 56.0856 10.2397

79 加藤　楓真 2013 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 8.8400 10.1250 10.2150 11.7600 56.0822 10.2431

80 横山　咲々音 2013 札幌ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.5600 9.9000 10.0350 11.3400 55.9384 10.3869

81 大嶽　紗椛 2012 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ 9.4800 10.0350 9.6750 11.6025 55.8801 10.4452

82 山﨑　小乃果 2012 京都踏水会水泳学園 8.7600 10.3950 9.8550 11.7600 55.8493 10.4760

83 登田　香蓮 2014 島根ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.1600 9.7650 9.8550 11.9175 55.7500 10.5753

84 竹下　日彩 2013 JSS宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 9.4800 9.9450 10.0350 11.2350 55.7466 10.5787

84 荻下　結良 2013 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.8400 10.3950 8.9100 11.5500 55.7466 10.5787

86 石見　茉莉乃 2013 京都踏水会水泳学園 9.3600 8.8200 10.1700 12.3375 55.7363 10.5890

87 中澤　采璃 2011 YTｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.6400 9.4500 10.2600 12.0225 1.0 55.6747 10.6506

88 伊豆藏　葵衣 2013 京都踏水会水泳学園 8.8800 9.5850 10.2600 11.8650 55.6027 10.7226

89 小髙　怜 2013 京都踏水会水泳学園 9.7200 8.0100 10.7550 12.0750 55.5616 10.7637

90 岡林　月陽 2012 高知ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.2400 10.0350 9.8550 11.3925 55.5103 10.8150

91 辰巳　紗優 2013 みえA.S.C 8.8800 9.2700 9.9000 12.4425 55.4692 10.8561

92 成瀬　彩乃 2013 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 8.9600 9.9000 9.9000 11.7075 55.4349 10.8904
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93 島田　怜奈 2013 島根ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.0800 9.6750 10.5750 11.1300 55.4247 10.9006

94 横川　礼和 2011 盛岡ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 9.1600 10.5750 9.4050 11.2350 55.3082 11.0171

95 古川　せり 2013 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.4400 9.8100 9.8550 11.1825 55.1884 11.1369

96 大塚　咲良 2013 島根ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.3600 10.4850 8.8650 11.4975 55.0788 11.2465

97 大野　沙樹 2013 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.1200 9.8550 9.4050 11.7600 54.9863 11.3390

98 下川　南 2012 高知ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 8.9600 9.0900 10.2150 11.8650 54.9726 11.3527

99 高橋　ひかり 2013 京都踏水会水泳学園 9.4800 9.5400 9.2250 11.8650 54.9452 11.3801

100 満井　凛 2013 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 9.6000 9.3150 9.8100 11.2875 54.8116 11.5137

101 柴田　真央 2011 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.2000 9.7200 9.5400 11.5500 54.8082 11.5171

102 濵田　星那 2013 高知ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 8.6800 9.0900 10.2150 11.9700 54.7329 11.5924

103 小谷　妃葵 2011 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 9.0000 9.8100 8.9550 12.0750 54.5753 11.7500

104 桐生　琴羽 2011 YTｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 8.6800 9.8550 9.9000 11.3400 54.4863 11.8390

105 米須　みわ 2013 波之上ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 9.0400 9.5850 9.9450 11.0775 54.3116 12.0137

106 望月　小鈴 2011 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 9.3200 9.3600 10.0800 10.7100 54.0685 12.2568

107 岡部　志朱久 2013 京都踏水会水泳学園 9.0400 9.6750 9.0900 11.2875 53.5514 12.7739

108 大谷　桃子 2013 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 8.4400 9.7650 9.2700 11.6025 53.5308 12.7945

109 薄島　愛子 2014 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 8.6000 8.3700 10.0350 11.9700 53.3904 12.9349

110 堅田　里桜奈 2011 高知ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.0000 9.5400 9.2700 11.1300 53.3425 12.9828

111 小村　帆花 2014 島根ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 9.0000 8.5500 9.7650 11.2875 52.8801 13.4452

112 寺田　安里彩 2012 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 8.4400 9.8100 8.8200 11.4975 52.8322 13.4931

113 西村　百加 2013 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 9.3600 8.9550 9.3600 10.6575 52.5103 13.8150

114 大家　聖奈 2012 JSS宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 8.8400 9.1350 8.6400 11.1300 51.7055 14.6198

115 松田　菜乃 2013 波之上ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 8.3200 9.3150 9.5850 10.3425 51.4555 14.8698

116 田中　心 2013 高知ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 8.6400 9.0450 8.7300 11.0250 51.2877 15.0376

117 大津　悠佳 2013 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 8.3200 9.4950 9.2250 10.9725 1.0 51.0719 15.2534

118 髙橋　琴音 2013 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 8.0000 9.1800 9.0450 10.9200 50.8836 15.4417

119 清水　天女 2012 島根ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 8.5600 8.1450 9.7650 10.6050 50.7877 15.5376

120 土谷　花凜 2014 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ 8.6400 9.3150 7.8300 11.1300 50.5685 15.7568

121 間宮　小都美 2011 国士舘ASｸﾗﾌﾞ 7.8800 8.1450 8.8650 10.7100 48.7671 17.5582

122 田村　陽尚 2011 盛岡ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 8.8400 9.0000 7.9200 10.5000 1.0 48.6712 17.6541

123 鈴木　美瑚 2013 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ 8.2000 8.4600 8.1450 10.4475 48.2911 18.0342

124 大石　真凛 2013 盛岡ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 9.2400 8.8650 7.4700 9.5550 48.1233 18.2020

125 尾崎　遙乃 2012 YTｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 8.0000 8.5500 8.2350 9.9225 47.5445 18.7808

126 中澤　琉仁 2013 YTｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 8.4000 8.1900 7.8300 10.2375 47.4760 18.8493

WD 内山　果保 2011 YTｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ **WD** **WD** **WD** **WD** 66.3253
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1 21 石川　真帆 2011 広島ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 48.4175 66.3253
(1) 6.7 7.0 7.0 7.1 7.1 7.0 7.0250 * 1.6 = 11.2400 0.0
(2) 6.8 6.4 6.3 6.3 6.4 6.4 6.3750 * 1.8 = 11.4750 0.0
(3) 7.1 7.2 7.2 7.0 7.0 6.7 7.0750 * 1.8 = 12.7350 0.0
(4) 6.0 6.3 6.3 6.1 6.3 5.7 6.1750 * 2.1 = 12.9675 0.0

2 8 山本　涼葉 2011 京都踏水会水泳学園 47.7975 65.4760
(1) 6.6 7.2 6.7 6.8 6.7 6.8 6.7500 * 1.6 = 10.8000 0.0
(2) 6.8 6.4 6.5 6.4 6.4 6.5 6.4500 * 1.8 = 11.6100 0.0
(3) 6.3 6.7 6.6 6.8 6.8 6.8 6.7250 * 1.8 = 12.1050 0.0
(4) 6.3 6.0 6.5 6.4 6.2 6.4 6.3250 * 2.1 = 13.2825 0.0

3 79 朝原　奈々美 2011 京都踏水会水泳学園 47.3900 64.9178
(1) 6.7 6.7 6.6 6.5 6.4 6.5 6.5750 * 1.6 = 10.5200 0.0
(2) 6.7 6.3 6.1 6.5 6.4 6.5 6.4250 * 1.8 = 11.5650 0.0
(3) 6.5 6.5 6.5 6.3 6.4 6.6 6.4750 * 1.8 = 11.6550 0.0
(4) 6.5 6.5 6.2 6.5 6.8 6.5 6.5000 * 2.1 = 13.6500 0.0

4 65 戸川　莉彩 2011 京都踏水会水泳学園 47.2675 64.7500
(1) 6.6 7.2 6.7 6.8 6.8 6.8 6.7750 * 1.6 = 10.8400 0.0
(2) 5.9 6.2 6.2 6.4 6.2 6.1 6.1750 * 1.8 = 11.1150 0.0
(3) 6.6 6.8 6.7 6.5 6.6 6.6 6.6250 * 1.8 = 11.9250 0.0
(4) 6.2 6.4 6.4 6.5 6.3 6.4 6.3750 * 2.1 = 13.3875 0.0

5 94 延武　麗 2011 金沢ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ小立野 47.0175 64.4075
(1) 6.7 6.3 6.8 6.7 6.6 6.4 6.6000 * 1.6 = 10.5600 0.0
(2) 6.7 6.7 6.3 6.6 6.8 6.6 6.6500 * 1.8 = 11.9700 0.0
(3) 6.8 6.6 6.4 6.5 6.8 6.2 6.5750 * 1.8 = 11.8350 0.0
(4) 6.0 6.0 5.9 6.1 6.3 6.0 6.0250 * 2.1 = 12.6525 0.0

6 123 花井　渚桜 2011 ｻﾞ､ｸﾗﾌﾞ ﾋﾟｱ･88 45.8450 62.8014
(1) 6.7 6.8 6.0 6.5 6.3 6.2 6.4250 * 1.6 = 10.2800 0.0
(2) 6.6 6.5 6.2 6.0 6.1 6.3 6.2750 * 1.8 = 11.2950 0.0
(3) 6.4 6.2 6.3 6.0 6.4 6.1 6.2500 * 1.8 = 11.2500 0.0
(4) 6.3 6.2 6.1 6.0 6.2 6.3 6.2000 * 2.1 = 13.0200 0.0

7 28 佐藤　來未 2011 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 45.5525 62.4007
(1) 6.2 6.6 6.4 6.7 6.2 6.1 6.3500 * 1.6 = 10.1600 0.0
(2) 6.3 6.3 6.2 6.2 6.3 6.3 6.2750 * 1.8 = 11.2950 0.0
(3) 6.1 6.0 6.2 6.2 6.3 5.9 6.1250 * 1.8 = 11.0250 0.0
(4) 6.4 6.4 6.1 5.9 6.2 6.2 6.2250 * 2.1 = 13.0725 0.0
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8 33 松田　栞夏 2011 波之上ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 45.5175 62.3527
(1) 6.8 6.9 6.5 6.4 6.7 6.1 6.6000 * 1.6 = 10.5600 0.0
(2) 6.3 6.2 5.9 6.4 6.0 6.0 6.1250 * 1.8 = 11.0250 0.0
(3) 6.5 6.4 6.2 6.4 6.3 6.2 6.3250 * 1.8 = 11.3850 0.0
(4) 5.6 5.8 6.2 5.8 6.1 6.3 5.9750 * 2.1 = 12.5475 0.0

9 95 杉野　未空 2012 みえA.S.C 45.3300 62.0959
(1) 6.5 6.3 6.1 6.3 6.2 5.5 6.2250 * 1.6 = 9.9600 0.0
(2) 6.5 6.8 6.5 6.3 6.9 6.7 6.6250 * 1.8 = 11.9250 0.0
(3) 5.8 5.7 6.3 6.0 5.8 5.8 5.8500 * 1.8 = 10.5300 0.0
(4) 5.9 6.3 6.3 6.2 6.1 6.0 6.1500 * 2.1 = 12.9150 0.0

10 116 長谷川　絢女 2011 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 45.2525 61.9897
(1) 6.6 7.0 6.3 6.5 6.6 6.1 6.5000 * 1.6 = 10.4000 0.0
(2) 5.9 6.2 5.9 5.9 6.4 6.0 6.0000 * 1.8 = 10.8000 0.0
(3) 5.9 6.4 6.4 6.1 5.9 6.0 6.1000 * 1.8 = 10.9800 0.0
(4) 5.0 6.4 6.0 6.2 6.3 6.4 6.2250 * 2.1 = 13.0725 0.0

11 64 岡田　結良 2011 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 45.1300 61.8219
(1) 6.4 6.5 6.5 6.4 6.3 6.1 6.4000 * 1.6 = 10.2400 0.0
(2) 6.3 6.4 6.2 6.4 6.4 6.3 6.3500 * 1.8 = 11.4300 0.0
(3) 6.2 6.3 6.1 6.1 6.2 6.0 6.1500 * 1.8 = 11.0700 0.0
(4) 6.3 5.8 5.8 5.9 6.1 5.7 5.9000 * 2.1 = 12.3900 0.0

12 107 齋藤　海遙 2011 ｱｸﾗﾌﾞ調布 44.9900 61.6301
(1) 6.3 6.5 6.2 6.3 6.3 6.2 6.2750 * 1.6 = 10.0400 0.0
(2) 6.3 6.2 6.0 6.2 5.8 6.1 6.1250 * 1.8 = 11.0250 0.0
(3) 6.3 6.2 6.0 6.1 6.2 6.2 6.1750 * 1.8 = 11.1150 0.0
(4) 5.9 6.3 6.0 6.1 6.4 6.0 6.1000 * 2.1 = 12.8100 0.0

13 34 加藤　あずさ 2011 ｻﾞ､ｸﾗﾌﾞ ﾋﾟｱ･88 44.9750 61.6096
(1) 6.5 6.9 6.6 6.6 6.6 6.4 6.5750 * 1.6 = 10.5200 0.0
(2) 5.5 5.8 5.4 5.8 5.6 5.6 5.6250 * 1.8 = 10.1250 0.0
(3) 6.2 6.3 6.5 6.5 6.7 6.3 6.4000 * 1.8 = 11.5200 0.0
(4) 6.4 6.2 5.8 6.2 6.2 5.8 6.1000 * 2.1 = 12.8100 0.0

14 41 冨島　ひかり 2013 京都踏水会水泳学園 44.9575 61.5856
(1) 6.4 6.9 6.3 6.7 6.5 6.1 6.4750 * 1.6 = 10.3600 0.0
(2) 6.3 6.2 6.0 6.0 6.0 5.8 6.0500 * 1.8 = 10.8900 0.0
(3) 6.3 6.3 6.0 6.2 6.5 6.0 6.2000 * 1.8 = 11.1600 0.0
(4) 6.0 5.9 6.0 6.0 5.9 6.1 5.9750 * 2.1 = 12.5475 0.0
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15 104 上田　真奈 2011 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 44.9000 61.5068
(1) 6.9 6.6 6.5 6.7 6.5 6.2 6.5750 * 1.6 = 10.5200 0.0
(2) 6.7 6.6 6.4 6.2 6.3 6.3 6.4000 * 1.8 = 11.5200 0.0
(3) 6.3 6.1 6.2 5.9 6.0 5.9 6.0500 * 1.8 = 10.8900 0.0
(4) 5.6 5.9 5.5 5.7 5.8 5.7 5.7000 * 2.1 = 11.9700 0.0

16 23 山本　薫 2012 京都踏水会水泳学園 44.7575 61.3116
(1) 6.5 6.6 6.4 6.3 6.3 6.5 6.4250 * 1.6 = 10.2800 0.0
(2) 6.1 5.6 6.0 6.4 6.2 6.1 6.1000 * 1.8 = 10.9800 0.0
(3) 6.0 6.4 6.0 5.9 6.4 6.4 6.2000 * 1.8 = 11.1600 0.0
(4) 5.7 6.1 5.7 5.9 5.9 6.0 5.8750 * 2.1 = 12.3375 0.0

17 54 片岡　明日菜 2011 京都踏水会水泳学園 44.7475 61.2979
(1) 6.2 6.5 6.4 6.6 6.4 6.8 6.4750 * 1.6 = 10.3600 0.0
(2) 5.9 6.3 5.9 6.0 5.9 6.0 5.9500 * 1.8 = 10.7100 0.0
(3) 6.2 5.8 6.4 6.1 6.0 6.2 6.1250 * 1.8 = 11.0250 0.0
(4) 5.9 6.2 6.0 6.2 5.7 6.0 6.0250 * 2.1 = 12.6525 0.0

18 86 近藤　ソフィア 2012 ｻﾞ､ｸﾗﾌﾞ ﾋﾟｱ･88 44.6925 61.2226
(1) 5.9 6.6 6.2 6.7 6.1 6.0 6.2250 * 1.6 = 9.9600 0.0
(2) 6.2 6.5 6.2 5.7 6.0 5.9 6.0750 * 1.8 = 10.9350 0.0
(3) 6.2 6.5 6.3 6.5 6.5 6.4 6.4250 * 1.8 = 11.5650 0.0
(4) 5.7 6.0 5.7 6.0 5.8 5.8 5.8250 * 2.1 = 12.2325 0.0

19 31 巽　早希 2012 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 44.4625 60.9075
(1) 6.5 6.4 6.1 6.1 6.3 6.2 6.2500 * 1.6 = 10.0000 0.0
(2) 6.0 5.6 5.9 6.0 5.9 5.8 5.9000 * 1.8 = 10.6200 0.0
(3) 6.0 6.0 6.3 6.0 6.1 6.3 6.1000 * 1.8 = 10.9800 0.0
(4) 6.1 6.2 5.9 6.1 6.1 6.2 6.1250 * 2.1 = 12.8625 0.0

20 48 秦　真緒 2011 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 44.3450 60.7466
(1) 6.6 6.4 6.5 6.4 6.3 6.4 6.4250 * 1.6 = 10.2800 0.0
(2) 6.1 6.5 6.1 6.2 6.5 6.1 6.2250 * 1.8 = 11.2050 0.0
(3) 6.2 6.2 6.0 6.0 6.0 5.7 6.0500 * 1.8 = 10.8900 0.0
(4) 5.7 6.1 5.8 5.6 5.5 5.7 5.7000 * 2.1 = 11.9700 0.0

21 127 坂田　こひろ 2012 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 44.3025 60.6884
(1) 6.4 6.5 6.4 6.7 6.5 6.4 6.4500 * 1.6 = 10.3200 0.0
(2) 6.0 6.1 5.8 6.4 6.3 6.2 6.1500 * 1.8 = 11.0700 0.0
(3) 6.0 5.7 5.8 6.0 6.0 5.6 5.8750 * 1.8 = 10.5750 0.0
(4) 5.7 6.0 5.7 6.0 6.1 5.8 5.8750 * 2.1 = 12.3375 0.0
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22 67 山崎　愛莉 2013 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 44.2225 60.5788
(1) 6.4 6.6 6.3 6.2 6.4 6.2 6.3250 * 1.6 = 10.1200 0.0
(2) 6.4 6.3 6.3 6.2 6.5 5.9 6.3000 * 1.8 = 11.3400 0.0
(3) 5.9 6.0 6.0 5.8 5.7 5.4 5.8500 * 1.8 = 10.5300 0.0
(4) 6.2 5.8 5.7 5.7 5.8 6.0 5.8250 * 2.1 = 12.2325 0.0

23 109 齋藤　結心 2011 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ 44.0375 60.3253
(1) 6.5 6.7 6.1 6.6 6.2 6.1 6.3500 * 1.6 = 10.1600 0.0
(2) 6.4 6.4 5.9 5.8 6.0 6.3 6.1500 * 1.8 = 11.0700 0.0
(3) 6.1 5.9 5.6 6.0 5.8 5.8 5.8750 * 1.8 = 10.5750 0.0
(4) 5.8 5.8 6.0 5.9 5.8 5.7 5.8250 * 2.1 = 12.2325 0.0

24 60 近藤　縁 2012 京都踏水会水泳学園 44.0350 60.3219
(1) 6.1 6.2 6.1 6.7 6.2 6.2 6.1750 * 1.6 = 9.8800 0.0
(2) 6.0 5.6 5.9 5.9 5.9 6.0 5.9250 * 1.8 = 10.6650 0.0
(3) 6.1 6.1 6.5 6.3 6.1 6.4 6.2250 * 1.8 = 11.2050 0.0
(4) 5.8 5.8 5.7 6.0 6.1 5.8 5.8500 * 2.1 = 12.2850 0.0

25 2 濱里　莉愛 2012 波之上ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 43.9950 60.2671
(1) 6.1 6.5 6.0 6.2 6.3 6.0 6.1500 * 1.6 = 9.8400 0.0
(2) 5.3 6.0 5.8 5.8 5.7 6.3 5.8250 * 1.8 = 10.4850 0.0
(3) 6.1 6.3 6.0 6.2 6.0 6.3 6.1500 * 1.8 = 11.0700 0.0
(4) 5.9 6.0 5.9 6.0 6.1 6.2 6.0000 * 2.1 = 12.6000 0.0

26 19 藤原　瑠々 2011 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ 43.9925 60.2637
(1) 6.2 6.0 6.3 6.2 6.2 6.2 6.2000 * 1.6 = 9.9200 0.0
(2) 6.5 6.2 6.1 6.2 5.9 6.3 6.2000 * 1.8 = 11.1600 0.0
(3) 6.4 6.1 5.7 6.2 6.2 6.4 6.2250 * 1.8 = 11.2050 0.0
(4) 5.6 5.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5750 * 2.1 = 11.7075 0.0

27 78 山下　玲奈 2011 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 43.9900 60.2603
(1) 6.2 6.3 6.3 6.2 6.0 6.3 6.2500 * 1.6 = 10.0000 0.0
(2) 6.1 5.9 6.2 6.2 5.7 6.2 6.1000 * 1.8 = 10.9800 0.0
(3) 6.1 6.1 6.0 6.3 6.0 6.1 6.0750 * 1.8 = 10.9350 0.0
(4) 5.5 6.1 5.6 5.6 5.7 6.2 5.7500 * 2.1 = 12.0750 0.0

28 47 西山　鈴夏 2011 新潟ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 43.7000 59.8630
(1) 6.4 6.4 6.4 6.6 6.5 6.2 6.4250 * 1.6 = 10.2800 0.0
(2) 5.7 6.0 5.9 6.0 5.9 6.0 5.9500 * 1.8 = 10.7100 0.0
(3) 6.2 6.0 6.0 6.2 5.9 5.5 6.0250 * 1.8 = 10.8450 0.0
(4) 5.3 5.5 5.9 6.0 5.6 5.6 5.6500 * 2.1 = 11.8650 0.0
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29 4 吉田　梨央 2012 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ 43.6600 59.8082
(1) 6.4 6.7 6.3 6.7 6.5 5.7 6.4750 * 1.6 = 10.3600 0.0
(2) 5.8 5.6 5.8 5.3 5.2 5.8 5.6250 * 1.8 = 10.1250 0.0
(3) 6.2 6.0 5.8 5.8 5.4 5.9 5.8750 * 1.8 = 10.5750 0.0
(4) 5.7 6.0 6.0 6.0 6.3 6.0 6.0000 * 2.1 = 12.6000 0.0

30 91 湯井　あかり 2011 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 43.5475 59.6541
(1) 6.3 6.5 6.2 6.2 5.9 6.0 6.1750 * 1.6 = 9.8800 0.0
(2) 6.2 6.3 6.0 5.8 6.1 6.2 6.1250 * 1.8 = 11.0250 0.0
(3) 6.3 5.9 5.9 6.0 5.8 5.7 5.9000 * 1.8 = 10.6200 0.0
(4) 5.5 5.5 5.8 5.9 5.7 5.9 5.7250 * 2.1 = 12.0225 0.0

31 55 大丸　藍 2013 金沢ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ小立野 43.5375 59.6404
(1) 5.8 5.3 5.8 5.8 5.8 5.4 5.7000 * 1.6 = 9.1200 0.0
(2) 6.1 6.4 6.1 6.0 6.4 6.0 6.1500 * 1.8 = 11.0700 0.0
(3) 6.0 6.1 6.1 6.0 5.6 5.9 6.0000 * 1.8 = 10.8000 0.0
(4) 6.1 6.2 5.7 6.0 5.8 6.0 5.9750 * 2.1 = 12.5475 0.0

32 29 横畑　水葵 2013 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 43.4525 59.5240
(1) 5.9 6.2 6.0 5.9 6.0 6.0 5.9750 * 1.6 = 9.5600 0.0
(2) 5.8 5.9 5.9 6.5 6.0 5.9 5.9250 * 1.8 = 10.6650 0.0
(3) 6.0 6.2 6.1 6.1 5.9 6.0 6.0500 * 1.8 = 10.8900 0.0
(4) 5.5 6.0 5.9 5.9 6.0 5.7 5.8750 * 2.1 = 12.3375 0.0

33 9 井手　清士郎 2011 国士舘ASｸﾗﾌﾞ 43.4225 59.4829
(1) 6.2 6.1 6.0 6.4 6.2 5.8 6.1250 * 1.6 = 9.8000 0.0
(2) 6.1 6.1 5.9 5.4 5.7 5.4 5.7750 * 1.8 = 10.3950 0.0
(3) 6.0 6.1 5.5 6.0 5.7 5.8 5.8750 * 1.8 = 10.5750 0.0
(4) 5.9 5.9 6.2 5.9 6.3 6.1 6.0250 * 2.1 = 12.6525 0.0

34 10 金沢　心花 2011 JSS宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 43.3200 59.3425
(1) 6.5 6.5 6.4 6.5 6.3 6.4 6.4500 * 1.6 = 10.3200 0.0
(2) 5.8 5.2 5.6 4.9 5.0 5.8 5.4000 * 1.8 = 9.7200 0.0
(3) 6.1 6.1 6.0 6.3 5.9 6.0 6.0500 * 1.8 = 10.8900 0.0
(4) 5.9 5.9 6.3 6.0 5.8 5.7 5.9000 * 2.1 = 12.3900 0.0

35 68 佐藤　遥奈 2012 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 43.1675 59.1336
(1) 6.3 6.2 6.0 6.1 6.1 6.1 6.1250 * 1.6 = 9.8000 0.0
(2) 6.0 6.1 5.8 5.7 6.1 6.0 5.9750 * 1.8 = 10.7550 0.0
(3) 5.9 5.8 5.7 6.1 5.9 5.6 5.8250 * 1.8 = 10.4850 0.0
(4) 5.7 5.7 5.8 5.9 6.0 5.7 5.7750 * 2.1 = 12.1275 0.0
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36 57 渡邊　那乃 2011 ｱｸﾗﾌﾞ調布 43.0875 59.0240
(1) 6.1 6.3 6.2 6.3 6.3 6.0 6.2250 * 1.6 = 9.9600 0.0
(2) 6.0 6.1 5.9 5.7 5.9 5.7 5.8750 * 1.8 = 10.5750 0.0
(3) 6.1 6.0 5.8 5.9 5.7 5.7 5.8500 * 1.8 = 10.5300 0.0
(4) 5.7 5.7 6.0 5.7 5.7 5.8 5.7250 * 2.1 = 12.0225 0.0

37 77 柏木　千歩 2012 島根ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 43.0625 58.9897
(1) 6.2 6.4 6.1 6.2 6.3 6.1 6.2000 * 1.6 = 9.9200 0.0
(2) 5.9 5.7 5.6 5.8 5.6 5.6 5.6750 * 1.8 = 10.2150 0.0
(3) 6.2 6.3 6.0 6.2 5.8 6.4 6.1750 * 1.8 = 11.1150 0.0
(4) 5.8 5.6 5.4 5.7 5.6 5.6 5.6250 * 2.1 = 11.8125 0.0

38 62 坂谷　碧 2012 ｱｸﾗﾌﾞ調布 43.0550 58.9795
(1) 6.2 6.4 6.3 6.4 6.2 6.2 6.2750 * 1.6 = 10.0400 0.0
(2) 5.9 6.2 6.1 6.3 6.1 5.9 6.0750 * 1.8 = 10.9350 0.0
(3) 6.1 5.9 5.5 6.1 5.6 5.8 5.8500 * 1.8 = 10.5300 0.0
(4) 5.6 5.4 5.6 5.5 5.3 5.5 5.5000 * 2.1 = 11.5500 0.0

39 49 澤井　姫花 2012 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 43.0125 58.9212
(1) 5.8 6.0 6.0 6.1 5.8 5.9 5.9250 * 1.6 = 9.4800 0.0
(2) 6.0 6.0 6.2 6.3 5.8 6.2 6.1000 * 1.8 = 10.9800 0.0
(3) 6.0 5.8 5.9 5.9 5.8 5.8 5.8500 * 1.8 = 10.5300 0.0
(4) 5.8 5.9 5.6 5.8 5.6 5.7 5.7250 * 2.1 = 12.0225 0.0

40 18 川村　鼓 2011 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ 42.9750 58.8699
(1) 5.9 5.9 6.0 5.6 5.3 6.0 5.8500 * 1.6 = 9.3600 0.0
(2) 5.9 5.6 5.8 6.3 5.6 5.9 5.8000 * 1.8 = 10.4400 0.0
(3) 6.6 5.6 5.4 6.4 5.4 6.1 5.8750 * 1.8 = 10.5750 0.0
(4) 6.1 6.0 5.6 5.9 6.0 6.3 6.0000 * 2.1 = 12.6000 0.0

41 63 北島　夏凜 2012 ｱｸﾗﾌﾞ調布 42.9525 58.8390
(1) 6.0 6.4 6.2 6.0 6.1 6.0 6.0750 * 1.6 = 9.7200 0.0
(2) 6.0 5.7 5.4 5.9 5.8 5.9 5.8250 * 1.8 = 10.4850 0.0
(3) 6.3 6.2 6.0 6.2 5.9 5.7 6.0750 * 1.8 = 10.9350 0.0
(4) 5.4 5.6 5.7 5.6 5.6 5.8 5.6250 * 2.1 = 11.8125 0.0

42 14 久保　澄美鈴 2012 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 42.9450 58.8288
(1) 6.2 6.3 6.1 6.1 6.2 5.9 6.1500 * 1.6 = 9.8400 0.0
(2) 6.0 6.3 6.1 5.5 6.0 6.0 6.0250 * 1.8 = 10.8450 0.0
(3) 5.7 5.8 6.0 5.7 5.7 5.9 5.7750 * 1.8 = 10.3950 0.0
(4) 5.6 5.8 5.8 5.5 5.6 5.6 5.6500 * 2.1 = 11.8650 0.0
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43 74 安藤　優花 2012 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 42.9100 58.7808
(1) 6.3 6.2 6.1 6.2 6.2 6.0 6.1750 * 1.6 = 9.8800 0.0
(2) 5.8 5.3 5.7 5.7 5.6 5.8 5.7000 * 1.8 = 10.2600 0.0
(3) 6.2 6.1 6.0 6.0 5.6 5.9 6.0000 * 1.8 = 10.8000 0.0
(4) 5.6 5.8 5.6 5.8 5.7 5.7 5.7000 * 2.1 = 11.9700 0.0

44 42 松山　嘉月羽 2013 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 42.8925 58.7568
(1) 6.3 6.2 5.9 6.1 6.4 6.0 6.1500 * 1.6 = 9.8400 0.0
(2) 5.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.2 6.0000 * 1.8 = 10.8000 0.0
(3) 5.9 5.9 5.6 5.6 5.9 5.8 5.8000 * 1.8 = 10.4400 0.0
(4) 5.6 5.4 5.6 5.7 5.7 5.6 5.6250 * 2.1 = 11.8125 0.0

44 71 西本　早希 2012 みえA.S.C 42.8925 58.7568
(1) 5.7 6.2 6.1 6.4 6.0 6.3 6.1500 * 1.6 = 9.8400 0.0
(2) 6.2 6.3 6.3 6.6 6.3 6.3 6.3000 * 1.8 = 11.3400 0.0
(3) 5.7 5.5 6.0 5.6 5.7 5.7 5.6750 * 1.8 = 10.2150 0.0
(4) 5.7 5.4 5.7 5.3 4.9 5.5 5.4750 * 2.1 = 11.4975 0.0

46 25 岡口　凪希 2011 YTｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 42.8025 58.6336
(1) 6.0 6.1 6.2 6.2 5.9 6.0 6.0750 * 1.6 = 9.7200 0.0
(2) 6.1 5.4 5.7 5.9 5.6 5.9 5.7750 * 1.8 = 10.3950 0.0
(3) 5.8 5.9 6.1 6.1 5.9 5.8 5.9250 * 1.8 = 10.6650 0.0
(4) 5.7 5.7 6.0 5.6 5.6 5.9 5.7250 * 2.1 = 12.0225 0.0

47 98 鈴木　帆夏 2012 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 42.7500 58.5616
(1) 6.2 6.3 6.0 6.1 6.3 5.6 6.1500 * 1.6 = 9.8400 0.0
(2) 5.8 5.6 5.1 5.6 5.4 5.6 5.5500 * 1.8 = 9.9900 0.0
(3) 5.7 5.9 5.9 6.0 5.6 5.9 5.8500 * 1.8 = 10.5300 0.0
(4) 5.8 5.9 5.8 5.9 6.0 6.1 5.9000 * 2.1 = 12.3900 0.0

48 30 河村　璃星 2012 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 42.4500 58.1507
(1) 6.0 5.9 5.9 5.8 5.8 5.6 5.8500 * 1.6 = 9.3600 0.0
(2) 5.5 6.0 5.7 6.0 5.7 5.8 5.8000 * 1.8 = 10.4400 0.0
(3) 5.9 5.8 6.2 5.8 6.0 5.6 5.8750 * 1.8 = 10.5750 0.0
(4) 5.8 5.8 5.7 5.7 5.6 6.0 5.7500 * 2.1 = 12.0750 0.0

49 89 須藤　嶺 2013 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ 42.3675 58.0377
(1) 5.3 6.1 5.7 5.8 5.6 5.7 5.7000 * 1.6 = 9.1200 0.0
(2) 5.9 5.8 5.9 5.9 5.7 5.9 5.8750 * 1.8 = 10.5750 0.0
(3) 6.0 5.8 5.8 5.6 5.7 5.9 5.8000 * 1.8 = 10.4400 0.0
(4) 5.8 5.9 5.8 5.8 5.7 6.0 5.8250 * 2.1 = 12.2325 0.0
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50 27 沼田　粋佳 2012 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ 42.3400 58.0000
(1) 5.6 5.8 6.1 6.1 6.0 5.9 5.9500 * 1.6 = 9.5200 0.0
(2) 5.0 5.9 5.8 6.0 5.4 5.6 5.6750 * 1.8 = 10.2150 0.0
(3) 6.2 6.0 6.1 6.0 5.9 6.0 6.0250 * 1.8 = 10.8450 0.0
(4) 5.8 5.6 5.4 5.7 5.5 5.6 5.6000 * 2.1 = 11.7600 0.0

51 81 磯　陽菜 2012 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 42.2400 57.8630
(1) 5.9 6.0 5.7 6.0 5.7 5.8 5.8500 * 1.6 = 9.3600 0.0
(2) 5.6 5.6 5.7 5.7 5.6 6.0 5.6500 * 1.8 = 10.1700 0.0
(3) 6.2 5.8 5.8 5.5 5.6 5.3 5.6750 * 1.8 = 10.2150 0.0
(4) 6.1 6.0 5.6 5.9 5.9 6.0 5.9500 * 2.1 = 12.4950 0.0

52 44 今村　涼菜 2013 金沢ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ小立野 42.2225 57.8390
(1) 6.0 6.0 6.1 6.0 6.1 6.1 6.0500 * 1.6 = 9.6800 0.0
(2) 5.5 5.6 5.4 5.3 5.6 5.2 5.4500 * 1.8 = 9.8100 0.0
(3) 6.2 6.1 6.1 5.8 5.7 5.8 5.9500 * 1.8 = 10.7100 0.0
(4) 5.6 5.8 5.9 6.0 5.6 5.6 5.7250 * 2.1 = 12.0225 0.0

53 121 林　由珠希 2013 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 42.1875 57.7911
(1) 6.2 5.9 5.9 6.0 5.9 5.9 5.9250 * 1.6 = 9.4800 0.0
(2) 6.2 5.8 6.0 5.7 5.7 5.8 5.8250 * 1.8 = 10.4850 0.0
(3) 5.8 5.6 5.8 5.7 5.8 5.4 5.7250 * 1.8 = 10.3050 0.0
(4) 5.6 5.7 5.6 5.8 5.7 5.7 5.6750 * 2.1 = 11.9175 0.0

54 103 高嶋　あかり 2012 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ 42.1500 57.7397
(1) 6.6 6.5 6.1 6.3 6.6 6.0 6.3750 * 1.6 = 10.2000 0.0
(2) 6.0 5.7 5.9 6.0 5.8 6.0 5.9250 * 1.8 = 10.6650 0.0
(3) 5.6 5.0 5.7 5.0 5.6 5.2 5.3500 * 1.8 = 9.6300 0.0
(4) 5.3 5.6 5.7 5.6 5.5 5.5 5.5500 * 2.1 = 11.6550 0.0

55 66 渡邉　明日香 2012 島根ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 42.1375 57.7226
(1) 6.0 6.1 6.1 6.0 6.0 6.0 6.0250 * 1.6 = 9.6400 0.0
(2) 5.7 5.7 5.3 5.4 5.7 5.5 5.5750 * 1.8 = 10.0350 0.0
(3) 5.7 6.0 5.9 6.1 6.1 5.9 5.9750 * 1.8 = 10.7550 0.0
(4) 5.8 5.3 5.6 5.6 5.5 5.6 5.5750 * 2.1 = 11.7075 0.0

56 122 中川　蘭 2014 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 42.1300 57.7123
(1) 6.1 6.1 6.1 5.9 6.1 6.1 6.1000 * 1.6 = 9.7600 0.0
(2) 5.9 5.3 5.7 5.7 5.8 5.7 5.7250 * 1.8 = 10.3050 0.0
(3) 5.6 5.8 6.0 5.8 5.7 5.6 5.7250 * 1.8 = 10.3050 0.0
(4) 5.7 5.4 5.7 5.6 5.8 5.3 5.6000 * 2.1 = 11.7600 0.0
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57 5 宮川　響 2013 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 42.0825 57.6473
(1) 6.1 6.1 6.0 5.8 5.6 6.1 6.0000 * 1.6 = 9.6000 0.0
(2) 5.6 5.6 5.6 5.3 5.1 5.6 5.5250 * 1.8 = 9.9450 0.0
(3) 5.9 5.9 5.8 6.0 5.8 6.0 5.9000 * 1.8 = 10.6200 0.0
(4) 5.8 5.7 5.7 5.7 5.6 5.6 5.6750 * 2.1 = 11.9175 0.0

58 16 宮内　涼那 2011 札幌ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 42.0125 57.5514
(1) 6.2 6.4 6.5 6.2 6.2 6.3 6.2750 * 1.6 = 10.0400 0.0
(2) 5.8 5.4 5.6 5.6 5.4 5.9 5.6000 * 1.8 = 10.0800 0.0
(3) 5.8 5.8 5.7 5.9 5.6 5.8 5.7750 * 1.8 = 10.3950 0.0
(4) 5.5 5.2 6.0 5.8 5.3 5.3 5.4750 * 2.1 = 11.4975 0.0

58 53 新井　由羅 2012 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 42.0125 57.5514
(1) 5.7 5.8 6.1 6.0 6.1 6.0 5.9750 * 1.6 = 9.5600 0.0
(2) 6.0 5.4 5.2 5.6 5.7 5.9 5.6500 * 1.8 = 10.1700 0.0
(3) 5.8 6.1 5.9 5.7 5.8 6.0 5.8750 * 1.8 = 10.5750 0.0
(4) 5.3 5.6 5.5 5.8 5.5 5.7 5.5750 * 2.1 = 11.7075 0.0

60 1 岡本　庵寿 2013 京都踏水会水泳学園 42.0025 57.5377
(1) 6.3 6.6 6.2 6.4 6.1 6.4 6.3250 * 1.6 = 10.1200 0.0
(2) 5.5 4.8 4.8 4.8 4.7 5.3 4.9250 * 1.8 = 8.8650 0.0
(3) 5.8 6.4 6.0 6.3 5.9 6.0 6.0500 * 1.8 = 10.8900 0.0
(4) 6.1 5.8 5.6 5.9 5.7 5.7 5.7750 * 2.1 = 12.1275 0.0

61 40 柳澤　由乃 2012 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 41.8325 57.3048
(1) 6.2 6.2 6.1 6.2 5.8 6.0 6.1250 * 1.6 = 9.8000 0.0
(2) 6.0 5.6 5.7 5.8 5.9 6.0 5.8500 * 1.8 = 10.5300 0.0
(3) 5.3 5.6 5.4 5.4 5.6 5.6 5.5000 * 1.8 = 9.9000 0.0
(4) 5.4 5.6 5.5 5.6 5.4 5.8 5.5250 * 2.1 = 11.6025 0.0

62 50 和田　咲希 2011 JSS宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 41.7500 57.1918
(1) 5.6 5.8 5.9 5.8 5.8 6.0 5.8250 * 1.6 = 9.3200 0.0
(2) 5.4 5.6 5.8 5.5 5.6 5.5 5.5500 * 1.8 = 9.9900 0.0
(3) 5.8 5.8 6.0 5.7 5.5 5.4 5.7000 * 1.8 = 10.2600 0.0
(4) 5.6 5.7 6.3 5.8 5.7 6.0 5.8000 * 2.1 = 12.1800 0.0

63 61 井上　日向子 2012 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ 41.7425 57.1815
(1) 5.8 5.7 5.8 5.8 5.7 5.6 5.7500 * 1.6 = 9.2000 0.0
(2) 4.7 5.7 5.7 5.6 5.3 5.6 5.5500 * 1.8 = 9.9900 0.0
(3) 5.8 6.2 5.9 6.2 5.7 6.3 6.0250 * 1.8 = 10.8450 0.0
(4) 5.6 5.5 5.5 5.7 5.6 5.6 5.5750 * 2.1 = 11.7075 0.0
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64 37 福井　若葉 2011 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 41.5350 56.8973
(1) 5.8 6.0 5.9 6.2 5.7 6.0 5.9250 * 1.6 = 9.4800 0.0
(2) 6.0 5.4 5.8 5.6 5.8 6.0 5.8000 * 1.8 = 10.4400 0.0
(3) 6.0 5.5 5.3 5.5 5.6 5.3 5.4750 * 1.8 = 9.8550 0.0
(4) 5.2 5.5 6.0 5.8 5.7 5.4 5.6000 * 2.1 = 11.7600 0.0

65 51 外崎　凛 2011 国士舘ASｸﾗﾌﾞ 41.5200 56.8767
(1) 6.6 6.6 6.5 6.2 6.0 6.2 6.3750 * 1.6 = 10.2000 0.0
(2) 5.6 5.2 5.2 5.6 5.4 5.8 5.4500 * 1.8 = 9.8100 0.0
(3) 5.6 5.4 5.8 5.3 5.3 5.6 5.4750 * 1.8 = 9.8550 0.0
(4) 5.3 5.2 5.8 5.8 5.6 5.5 5.5500 * 2.1 = 11.6550 0.0

65 70 牛石　明香里 2012 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ 41.5200 56.8767
(1) 6.0 5.9 6.0 5.8 5.9 5.9 5.9250 * 1.6 = 9.4800 0.0
(2) 5.4 5.5 5.7 5.5 5.4 5.7 5.5250 * 1.8 = 9.9450 0.0
(3) 6.0 5.8 6.0 5.6 5.8 5.6 5.8000 * 1.8 = 10.4400 0.0
(4) 5.4 5.5 5.7 5.9 5.4 5.6 5.5500 * 2.1 = 11.6550 0.0

67 3 星　彩波 2012 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ 41.4625 56.7979
(1) 5.9 5.9 5.7 5.8 5.7 5.8 5.8000 * 1.6 = 9.2800 0.0
(2) 5.6 5.7 5.4 5.2 5.2 5.6 5.4500 * 1.8 = 9.8100 0.0
(3) 6.0 5.8 5.9 6.0 5.8 6.1 5.9250 * 1.8 = 10.6650 0.0
(4) 5.4 5.2 5.6 5.7 5.6 5.8 5.5750 * 2.1 = 11.7075 0.0

68 106 吉田　宇良 2012 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ 41.2850 56.5548
(1) 5.9 6.0 6.2 6.0 6.0 5.6 5.9750 * 1.6 = 9.5600 0.0
(2) 5.3 5.6 5.6 5.1 5.0 5.7 5.4000 * 1.8 = 9.7200 0.0
(3) 5.8 5.3 5.4 5.5 5.4 4.9 5.4000 * 1.8 = 9.7200 0.0
(4) 5.7 5.8 6.2 5.8 6.0 5.8 5.8500 * 2.1 = 12.2850 0.0

69 110 辰巳　陽菜 2013 島根ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 41.2825 56.5514
(1) 5.8 6.1 6.0 5.9 5.5 5.4 5.8000 * 1.6 = 9.2800 0.0
(2) 6.1 6.0 5.8 5.9 6.0 5.8 5.9250 * 1.8 = 10.6650 0.0
(3) 5.3 5.3 5.4 5.4 5.3 5.5 5.3500 * 1.8 = 9.6300 0.0
(4) 5.5 5.3 5.9 5.8 5.4 5.6 5.5750 * 2.1 = 11.7075 0.0

70 101 谷　笑寧 2013 ｻﾞ､ｸﾗﾌﾞ ﾋﾟｱ･88 41.2500 56.5068
(1) 6.0 6.1 5.8 6.1 6.1 5.7 6.0000 * 1.6 = 9.6000 0.0
(2) 5.6 5.5 5.8 5.3 5.6 5.7 5.6000 * 1.8 = 10.0800 0.0
(3) 5.4 5.4 5.3 5.2 5.2 5.0 5.2750 * 1.8 = 9.4950 0.0
(4) 5.4 5.8 6.0 5.8 5.7 5.7 5.7500 * 2.1 = 12.0750 0.0
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71 20 大石　真緒 2013 京都踏水会水泳学園 41.1975 56.4349
(1) 5.6 5.9 5.7 6.0 5.6 5.6 5.7000 * 1.6 = 9.1200 0.0
(2) 6.2 5.8 5.8 5.8 5.9 5.6 5.8250 * 1.8 = 10.4850 0.0
(3) 5.5 5.5 5.6 5.8 5.3 5.6 5.5500 * 1.8 = 9.9900 0.0
(4) 5.5 5.6 5.5 5.5 5.5 5.8 5.5250 * 2.1 = 11.6025 0.0

72 73 小峯　怜珠 2011 ｱｸﾗﾌﾞ調布 41.1800 56.4110
(1) 6.1 6.1 5.7 6.1 5.8 5.9 5.9750 * 1.6 = 9.5600 0.0
(2) 4.9 5.6 5.5 5.2 6.0 5.6 5.4750 * 1.8 = 9.8550 0.0
(3) 5.6 6.0 5.8 5.4 5.7 5.6 5.6750 * 1.8 = 10.2150 0.0
(4) 5.4 5.3 5.8 5.7 5.2 5.6 5.5000 * 2.1 = 11.5500 0.0

73 43 細川　萌々子 2013 みえA.S.C 41.1500 56.3699
(1) 6.0 6.0 5.8 6.2 5.9 6.0 5.9750 * 1.6 = 9.5600 0.0
(2) 5.6 5.6 5.6 5.7 5.7 5.7 5.6500 * 1.8 = 10.1700 0.0
(3) 5.5 5.4 5.4 5.4 5.5 5.3 5.4250 * 1.8 = 9.7650 0.0
(4) 5.7 5.4 5.7 5.5 5.5 5.5 5.5500 * 2.1 = 11.6550 0.0

74 76 相馬　友月 2014 札幌ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 41.1150 56.3219
(1) 6.0 6.0 6.0 6.0 6.2 5.8 6.0000 * 1.6 = 9.6000 0.0
(2) 5.9 5.6 5.8 5.8 5.6 5.7 5.7250 * 1.8 = 10.3050 0.0
(3) 5.7 5.3 5.5 5.6 5.3 4.8 5.4250 * 1.8 = 9.7650 0.0
(4) 5.0 5.5 5.6 5.5 5.5 5.3 5.4500 * 2.1 = 11.4450 0.0

75 45 福岡　伽音 2012 国士舘ASｸﾗﾌﾞ 41.1000 56.3014
(1) 6.0 5.8 6.2 5.8 6.0 5.9 5.9250 * 1.6 = 9.4800 0.0
(2) 5.4 5.5 5.8 5.7 5.5 5.5 5.5500 * 1.8 = 9.9900 0.0
(3) 5.4 5.6 5.5 5.4 5.4 5.3 5.4250 * 1.8 = 9.7650 0.0
(4) 5.4 5.8 5.7 5.8 5.7 5.3 5.6500 * 2.1 = 11.8650 0.0

76 105 松倉　千夏 2012 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ 40.9875 56.1473
(1) 5.5 5.6 5.4 5.7 5.7 5.7 5.6250 * 1.6 = 9.0000 0.0
(2) 5.8 5.3 5.7 5.5 5.6 5.9 5.6500 * 1.8 = 10.1700 0.0
(3) 6.1 5.6 5.0 5.8 5.0 5.6 5.5000 * 1.8 = 9.9000 0.0
(4) 5.7 5.6 5.5 5.7 5.7 6.0 5.6750 * 2.1 = 11.9175 0.0

77 83 新井　結衣 2014 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 40.9675 56.1199
(1) 5.4 5.5 5.4 5.6 5.5 5.6 5.5000 * 1.6 = 8.8000 0.0
(2) 6.0 5.4 5.4 5.8 5.8 5.9 5.7250 * 1.8 = 10.3050 0.0
(3) 5.1 5.7 5.8 5.7 5.7 5.7 5.7000 * 1.8 = 10.2600 0.0
(4) 5.2 5.5 5.8 5.6 5.4 5.6 5.5250 * 2.1 = 11.6025 0.0
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78 6 幸田　葵衣 2012 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 40.9425 56.0856
(1) 6.2 6.2 5.8 5.9 5.8 5.8 5.9250 * 1.6 = 9.4800 0.0
(2) 5.5 5.3 5.4 5.2 5.3 5.3 5.3250 * 1.8 = 9.5850 0.0
(3) 5.8 5.7 5.4 5.7 5.6 5.6 5.6500 * 1.8 = 10.1700 0.0
(4) 5.7 5.3 5.7 5.6 5.1 5.7 5.5750 * 2.1 = 11.7075 0.0

79 11 加藤　楓真 2013 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 40.9400 56.0822
(1) 5.7 5.6 5.4 6.2 5.4 5.4 5.5250 * 1.6 = 8.8400 0.0
(2) 5.6 5.5 5.9 5.2 5.7 5.7 5.6250 * 1.8 = 10.1250 0.0
(3) 5.7 5.7 5.9 5.7 5.5 5.6 5.6750 * 1.8 = 10.2150 0.0
(4) 5.6 5.6 5.5 5.6 5.6 5.8 5.6000 * 2.1 = 11.7600 0.0

80 125 横山　咲々音 2013 札幌ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 40.8350 55.9384
(1) 6.0 6.0 6.0 5.9 6.2 5.6 5.9750 * 1.6 = 9.5600 0.0
(2) 5.7 5.0 5.6 5.4 5.7 5.3 5.5000 * 1.8 = 9.9000 0.0
(3) 5.8 5.9 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5750 * 1.8 = 10.0350 0.0
(4) 5.4 5.3 5.4 5.6 5.3 5.5 5.4000 * 2.1 = 11.3400 0.0

81 120 大嶽　紗椛 2012 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ 40.7925 55.8801
(1) 6.0 6.0 5.8 5.7 5.9 6.2 5.9250 * 1.6 = 9.4800 0.0
(2) 5.5 5.0 5.8 5.9 5.3 5.7 5.5750 * 1.8 = 10.0350 0.0
(3) 5.5 5.4 5.6 5.3 5.3 5.2 5.3750 * 1.8 = 9.6750 0.0
(4) 5.6 5.5 5.2 5.6 5.8 5.4 5.5250 * 2.1 = 11.6025 0.0

82 46 山﨑　小乃果 2012 京都踏水会水泳学園 40.7700 55.8493
(1) 5.6 5.6 5.4 5.4 5.2 5.5 5.4750 * 1.6 = 8.7600 0.0
(2) 5.4 5.9 5.9 5.6 5.7 5.9 5.7750 * 1.8 = 10.3950 0.0
(3) 5.8 5.6 5.2 5.5 5.6 5.0 5.4750 * 1.8 = 9.8550 0.0
(4) 5.5 5.6 5.6 5.7 5.4 5.7 5.6000 * 2.1 = 11.7600 0.0

83 15 登田　香蓮 2014 島根ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 40.6975 55.7500
(1) 5.6 6.0 6.0 5.6 5.6 5.7 5.7250 * 1.6 = 9.1600 0.0
(2) 5.7 5.6 5.0 5.4 5.1 5.6 5.4250 * 1.8 = 9.7650 0.0
(3) 5.5 5.9 5.4 5.4 5.6 5.4 5.4750 * 1.8 = 9.8550 0.0
(4) 5.2 5.5 6.0 5.8 5.7 5.7 5.6750 * 2.1 = 11.9175 0.0

84 12 竹下　日彩 2013 JSS宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 40.6950 55.7466
(1) 6.0 5.8 5.9 5.7 6.0 6.0 5.9250 * 1.6 = 9.4800 0.0
(2) 5.8 5.3 5.7 4.8 5.3 5.8 5.5250 * 1.8 = 9.9450 0.0
(3) 5.5 5.6 5.9 5.6 5.6 5.2 5.5750 * 1.8 = 10.0350 0.0
(4) 5.3 5.2 6.1 5.8 5.1 4.8 5.3500 * 2.1 = 11.2350 0.0
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84 92 荻下　結良 2013 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 40.6950 55.7466
(1) 6.0 6.3 6.0 6.3 6.3 5.8 6.1500 * 1.6 = 9.8400 0.0
(2) 6.1 5.6 6.0 5.8 5.6 5.7 5.7750 * 1.8 = 10.3950 0.0
(3) 5.2 4.9 5.4 5.0 4.7 4.7 4.9500 * 1.8 = 8.9100 0.0
(4) 5.6 5.4 5.4 5.6 5.4 5.7 5.5000 * 2.1 = 11.5500 0.0

86 117 石見　茉莉乃 2013 京都踏水会水泳学園 40.6875 55.7363
(1) 5.9 6.0 5.8 5.8 5.9 5.7 5.8500 * 1.6 = 9.3600 0.0
(2) 4.8 4.7 5.1 5.5 4.8 4.9 4.9000 * 1.8 = 8.8200 0.0
(3) 5.5 5.7 5.0 5.8 6.0 5.6 5.6500 * 1.8 = 10.1700 0.0
(4) 5.7 5.6 5.9 5.9 6.0 6.0 5.8750 * 2.1 = 12.3375 0.0

87 22 中澤　采璃 2011 YTｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 41.3725 55.6747
(1) 5.5 6.0 6.2 5.8 6.1 6.2 6.0250 * 1.6 = 9.6400 0.0
(2) 5.2 5.0 5.3 5.5 5.5 5.0 5.2500 * 1.8 = 9.4500 1.0
(3) 5.6 5.8 5.7 5.8 5.7 5.4 5.7000 * 1.8 = 10.2600 0.0
(4) 6.0 5.5 5.8 5.7 5.8 5.6 5.7250 * 2.1 = 12.0225 0.0

88 26 伊豆藏　葵衣 2013 京都踏水会水泳学園 40.5900 55.6027
(1) 5.6 5.6 5.5 5.5 5.5 5.7 5.5500 * 1.6 = 8.8800 0.0
(2) 5.6 5.2 5.3 5.3 5.3 5.4 5.3250 * 1.8 = 9.5850 0.0
(3) 5.8 5.7 5.7 5.6 5.7 5.7 5.7000 * 1.8 = 10.2600 0.0
(4) 5.6 5.5 5.6 5.8 5.6 5.8 5.6500 * 2.1 = 11.8650 0.0

89 32 小髙　怜 2013 京都踏水会水泳学園 40.5600 55.5616
(1) 6.2 6.2 5.9 6.2 6.0 5.8 6.0750 * 1.6 = 9.7200 0.0
(2) 4.2 4.3 5.1 4.9 4.3 4.3 4.4500 * 1.8 = 8.0100 0.0
(3) 5.9 6.1 6.0 6.0 6.0 5.9 5.9750 * 1.8 = 10.7550 0.0
(4) 5.8 5.7 5.7 5.9 5.5 5.8 5.7500 * 2.1 = 12.0750 0.0

90 72 岡林　月陽 2012 高知ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 40.5225 55.5103
(1) 5.5 5.6 5.8 6.1 5.6 6.2 5.7750 * 1.6 = 9.2400 0.0
(2) 5.7 5.4 5.8 5.4 5.5 5.7 5.5750 * 1.8 = 10.0350 0.0
(3) 5.7 5.6 5.5 5.5 5.3 5.2 5.4750 * 1.8 = 9.8550 0.0
(4) 5.7 5.2 5.6 5.6 5.3 5.2 5.4250 * 2.1 = 11.3925 0.0

91 97 辰巳　紗優 2013 みえA.S.C 40.4925 55.4692
(1) 5.5 5.9 5.6 5.5 5.6 5.5 5.5500 * 1.6 = 8.8800 0.0
(2) 5.3 5.3 5.0 5.0 4.9 5.3 5.1500 * 1.8 = 9.2700 0.0
(3) 5.4 5.6 5.8 5.4 5.3 5.6 5.5000 * 1.8 = 9.9000 0.0
(4) 5.9 5.8 5.9 5.9 6.2 6.0 5.9250 * 2.1 = 12.4425 0.0
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92 85 成瀬　彩乃 2013 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 40.4675 55.4349
(1) 5.6 5.7 5.7 5.6 5.4 5.5 5.6000 * 1.6 = 8.9600 0.0
(2) 5.9 5.2 5.7 5.2 5.3 5.8 5.5000 * 1.8 = 9.9000 0.0
(3) 5.6 5.4 5.8 5.6 5.3 5.4 5.5000 * 1.8 = 9.9000 0.0
(4) 5.6 5.6 5.5 5.6 5.5 5.6 5.5750 * 2.1 = 11.7075 0.0

93 24 島田　怜奈 2013 島根ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 40.4600 55.4247
(1) 5.6 5.7 6.0 5.7 5.7 5.5 5.6750 * 1.6 = 9.0800 0.0
(2) 5.6 5.2 5.7 4.9 5.3 5.4 5.3750 * 1.8 = 9.6750 0.0
(3) 5.7 6.0 6.1 5.8 5.8 5.9 5.8750 * 1.8 = 10.5750 0.0
(4) 5.1 5.2 5.4 5.6 5.2 5.4 5.3000 * 2.1 = 11.1300 0.0

94 90 横川　礼和 2011 盛岡ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 40.3750 55.3082
(1) 5.6 5.6 5.8 5.9 5.9 5.4 5.7250 * 1.6 = 9.1600 0.0
(2) 6.0 5.7 5.8 6.0 5.7 6.1 5.8750 * 1.8 = 10.5750 0.0
(3) 5.3 5.0 5.3 5.3 5.1 5.2 5.2250 * 1.8 = 9.4050 0.0
(4) 5.3 5.3 5.6 5.5 5.3 5.2 5.3500 * 2.1 = 11.2350 0.0

95 113 古川　せり 2013 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 40.2875 55.1884
(1) 6.0 6.2 5.9 5.9 5.8 5.7 5.9000 * 1.6 = 9.4400 0.0
(2) 4.7 5.7 5.7 5.5 4.9 5.7 5.4500 * 1.8 = 9.8100 0.0
(3) 5.6 5.4 5.6 5.5 5.4 5.3 5.4750 * 1.8 = 9.8550 0.0
(4) 5.4 5.4 5.4 5.4 5.0 5.1 5.3250 * 2.1 = 11.1825 0.0

96 99 大塚　咲良 2013 島根ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 40.2075 55.0788
(1) 5.7 5.8 6.0 6.0 5.8 5.8 5.8500 * 1.6 = 9.3600 0.0
(2) 6.0 5.5 6.0 5.7 5.9 5.7 5.8250 * 1.8 = 10.4850 0.0
(3) 4.9 4.8 4.7 5.3 4.6 5.3 4.9250 * 1.8 = 8.8650 0.0
(4) 5.3 5.4 5.7 5.5 5.3 5.7 5.4750 * 2.1 = 11.4975 0.0

97 75 大野　沙樹 2013 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 40.1400 54.9863
(1) 6.0 5.7 5.7 5.8 5.5 5.6 5.7000 * 1.6 = 9.1200 0.0
(2) 5.7 5.0 5.7 5.3 5.3 5.6 5.4750 * 1.8 = 9.8550 0.0
(3) 5.2 5.4 4.6 5.3 5.2 5.2 5.2250 * 1.8 = 9.4050 0.0
(4) 5.6 5.6 5.7 5.7 5.4 5.5 5.6000 * 2.1 = 11.7600 0.0

98 7 下川　南 2012 高知ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 40.1300 54.9726
(1) 5.7 5.4 5.6 5.6 5.7 5.5 5.6000 * 1.6 = 8.9600 0.0
(2) 5.3 5.1 5.2 4.6 4.9 5.0 5.0500 * 1.8 = 9.0900 0.0
(3) 5.7 5.6 5.7 5.6 5.8 5.7 5.6750 * 1.8 = 10.2150 0.0
(4) 5.5 5.6 5.6 5.6 5.8 6.0 5.6500 * 2.1 = 11.8650 0.0
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99 80 高橋　ひかり 2013 京都踏水会水泳学園 40.1100 54.9452
(1) 5.7 5.8 6.0 6.0 5.9 6.0 5.9250 * 1.6 = 9.4800 0.0
(2) 5.2 4.8 5.3 5.4 5.3 5.6 5.3000 * 1.8 = 9.5400 0.0
(3) 5.3 5.0 5.5 5.4 4.8 4.8 5.1250 * 1.8 = 9.2250 0.0
(4) 5.6 5.5 5.6 5.7 5.8 5.7 5.6500 * 2.1 = 11.8650 0.0

100 115 満井　凛 2013 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 40.0125 54.8116
(1) 6.1 6.3 6.1 6.0 5.8 5.6 6.0000 * 1.6 = 9.6000 0.0
(2) 5.8 5.2 5.2 4.6 5.2 5.1 5.1750 * 1.8 = 9.3150 0.0
(3) 5.7 5.3 5.3 5.5 5.1 5.9 5.4500 * 1.8 = 9.8100 0.0
(4) 5.2 5.5 5.4 5.3 5.5 5.3 5.3750 * 2.1 = 11.2875 0.0

101 56 柴田　真央 2011 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 40.0100 54.8082
(1) 5.7 5.9 5.9 5.8 5.5 5.6 5.7500 * 1.6 = 9.2000 0.0
(2) 5.5 5.6 5.2 4.4 5.3 6.6 5.4000 * 1.8 = 9.7200 0.0
(3) 5.7 4.9 5.1 5.6 5.0 5.5 5.3000 * 1.8 = 9.5400 0.0
(4) 4.9 5.6 5.5 5.8 5.3 5.6 5.5000 * 2.1 = 11.5500 0.0

102 124 濵田　星那 2013 高知ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 39.9550 54.7329
(1) 5.7 5.4 5.5 5.4 5.3 5.4 5.4250 * 1.6 = 8.6800 0.0
(2) 5.0 5.2 5.2 4.8 4.7 5.4 5.0500 * 1.8 = 9.0900 0.0
(3) 5.6 5.7 5.4 5.7 5.7 5.8 5.6750 * 1.8 = 10.2150 0.0
(4) 5.6 5.7 5.5 5.8 5.7 5.8 5.7000 * 2.1 = 11.9700 0.0

103 58 小谷　妃葵 2011 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 39.8400 54.5753
(1) 5.7 5.6 5.8 5.7 5.5 5.5 5.6250 * 1.6 = 9.0000 0.0
(2) 5.4 5.3 6.0 5.3 5.6 5.5 5.4500 * 1.8 = 9.8100 0.0
(3) 5.1 5.0 4.9 5.4 4.9 4.9 4.9750 * 1.8 = 8.9550 0.0
(4) 5.6 5.9 5.8 5.9 5.6 5.7 5.7500 * 2.1 = 12.0750 0.0

104 39 桐生　琴羽 2011 YTｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 39.7750 54.4863
(1) 5.3 5.8 5.5 5.6 5.2 5.3 5.4250 * 1.6 = 8.6800 0.0
(2) 5.9 5.5 5.8 5.1 5.3 5.3 5.4750 * 1.8 = 9.8550 0.0
(3) 5.5 5.4 5.5 5.6 5.7 5.4 5.5000 * 1.8 = 9.9000 0.0
(4) 5.2 5.4 5.8 5.5 5.0 5.5 5.4000 * 2.1 = 11.3400 0.0

105 36 米須　みわ 2013 波之上ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 39.6475 54.3116
(1) 5.6 5.3 6.0 5.8 5.6 5.6 5.6500 * 1.6 = 9.0400 0.0
(2) 5.5 5.0 5.3 4.7 5.6 5.5 5.3250 * 1.8 = 9.5850 0.0
(3) 5.5 5.5 5.4 5.6 5.5 5.8 5.5250 * 1.8 = 9.9450 0.0
(4) 4.8 5.2 5.7 5.5 5.2 5.2 5.2750 * 2.1 = 11.0775 0.0
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106 13 望月　小鈴 2011 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 39.4700 54.0685
(1) 6.1 5.7 5.7 5.8 6.0 5.8 5.8250 * 1.6 = 9.3200 0.0
(2) 5.2 5.0 5.6 5.0 4.9 5.6 5.2000 * 1.8 = 9.3600 0.0
(3) 5.8 5.7 5.4 5.8 5.4 5.5 5.6000 * 1.8 = 10.0800 0.0
(4) 5.0 5.1 5.4 5.6 4.9 4.9 5.1000 * 2.1 = 10.7100 0.0

107 112 岡部　志朱久 2013 京都踏水会水泳学園 39.0925 53.5514
(1) 5.7 5.7 5.7 5.8 5.5 5.5 5.6500 * 1.6 = 9.0400 0.0
(2) 5.5 5.1 5.4 5.2 5.4 5.6 5.3750 * 1.8 = 9.6750 0.0
(3) 4.8 5.0 5.3 5.2 5.0 5.0 5.0500 * 1.8 = 9.0900 0.0
(4) 5.4 5.2 5.8 5.5 5.4 4.9 5.3750 * 2.1 = 11.2875 0.0

108 59 大谷　桃子 2013 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 39.0775 53.5308
(1) 5.1 5.2 5.3 5.8 5.3 5.3 5.2750 * 1.6 = 8.4400 0.0
(2) 5.2 5.5 5.4 4.8 5.6 5.6 5.4250 * 1.8 = 9.7650 0.0
(3) 5.6 5.3 4.9 5.4 5.0 4.9 5.1500 * 1.8 = 9.2700 0.0
(4) 5.5 5.5 5.5 5.8 5.4 5.6 5.5250 * 2.1 = 11.6025 0.0

109 100 薄島　愛子 2014 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 38.9750 53.3904
(1) 5.2 5.3 5.5 5.4 5.4 5.4 5.3750 * 1.6 = 8.6000 0.0
(2) 5.3 4.7 4.5 4.4 4.6 4.8 4.6500 * 1.8 = 8.3700 0.0
(3) 5.6 5.5 4.9 5.7 5.6 5.6 5.5750 * 1.8 = 10.0350 0.0
(4) 5.7 5.3 5.8 5.6 5.7 5.9 5.7000 * 2.1 = 11.9700 0.0

110 87 堅田　里桜奈 2011 高知ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 38.9400 53.3425
(1) 5.6 5.9 5.6 5.6 5.3 5.7 5.6250 * 1.6 = 9.0000 0.0
(2) 5.6 5.2 5.2 5.0 5.2 5.6 5.3000 * 1.8 = 9.5400 0.0
(3) 5.7 5.0 5.0 5.5 5.1 5.0 5.1500 * 1.8 = 9.2700 0.0
(4) 5.0 5.3 5.9 5.5 5.4 5.0 5.3000 * 2.1 = 11.1300 0.0

111 108 小村　帆花 2014 島根ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 38.6025 52.8801
(1) 5.8 5.7 5.5 5.7 5.6 5.5 5.6250 * 1.6 = 9.0000 0.0
(2) 4.8 4.6 4.8 4.4 4.8 5.0 4.7500 * 1.8 = 8.5500 0.0
(3) 5.3 5.7 5.5 5.4 5.5 5.3 5.4250 * 1.8 = 9.7650 0.0
(4) 5.4 5.4 5.5 5.3 5.3 5.4 5.3750 * 2.1 = 11.2875 0.0

112 35 寺田　安里彩 2012 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 38.5675 52.8322
(1) 5.2 5.2 5.8 5.4 4.8 5.3 5.2750 * 1.6 = 8.4400 0.0
(2) 5.8 5.1 5.2 5.6 5.3 5.7 5.4500 * 1.8 = 9.8100 0.0
(3) 5.2 4.2 4.8 5.4 4.6 5.0 4.9000 * 1.8 = 8.8200 0.0
(4) 5.3 5.4 6.0 5.6 5.0 5.6 5.4750 * 2.1 = 11.4975 0.0
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113 111 西村　百加 2013 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 38.3325 52.5103
(1) 6.0 5.7 6.0 6.0 5.7 5.5 5.8500 * 1.6 = 9.3600 0.0
(2) 5.6 4.9 5.1 4.6 4.7 5.2 4.9750 * 1.8 = 8.9550 0.0
(3) 5.7 5.1 5.2 5.4 5.1 4.7 5.2000 * 1.8 = 9.3600 0.0
(4) 4.8 5.1 5.6 5.3 5.1 4.7 5.0750 * 2.1 = 10.6575 0.0

114 102 大家　聖奈 2012 JSS宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 37.7450 51.7055
(1) 5.6 5.6 5.6 5.6 5.3 5.2 5.5250 * 1.6 = 8.8400 0.0
(2) 4.9 5.0 5.3 4.5 5.1 5.5 5.0750 * 1.8 = 9.1350 0.0
(3) 4.5 4.9 4.7 5.2 4.8 4.8 4.8000 * 1.8 = 8.6400 0.0
(4) 5.2 5.2 6.0 5.4 5.4 5.0 5.3000 * 2.1 = 11.1300 0.0

115 96 松田　菜乃 2013 波之上ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 37.5625 51.4555
(1) 5.5 5.0 5.3 5.1 5.1 5.3 5.2000 * 1.6 = 8.3200 0.0
(2) 5.4 5.1 5.2 5.1 5.2 5.2 5.1750 * 1.8 = 9.3150 0.0
(3) 5.5 5.4 5.2 5.5 5.2 5.0 5.3250 * 1.8 = 9.5850 0.0
(4) 4.4 4.8 5.0 4.9 5.3 5.0 4.9250 * 2.1 = 10.3425 0.0

116 38 田中　心 2013 高知ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 37.4400 51.2877
(1) 5.4 5.4 5.4 5.4 5.4 5.5 5.4000 * 1.6 = 8.6400 0.0
(2) 5.3 5.0 5.2 4.5 5.0 4.9 5.0250 * 1.8 = 9.0450 0.0
(3) 4.8 4.9 4.5 5.3 4.8 4.9 4.8500 * 1.8 = 8.7300 0.0
(4) 5.4 4.8 5.4 5.2 5.1 5.3 5.2500 * 2.1 = 11.0250 0.0

117 52 大津　悠佳 2013 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 38.0125 51.0719
(1) 5.2 5.0 5.6 5.3 5.1 5.2 5.2000 * 1.6 = 8.3200 0.0
(2) 5.3 5.2 5.3 5.0 5.3 5.6 5.2750 * 1.8 = 9.4950 0.0
(3) 5.2 5.1 5.3 5.1 5.1 4.9 5.1250 * 1.8 = 9.2250 0.0
(4) 5.2 5.3 5.5 5.1 4.8 5.3 5.2250 * 2.1 = 10.9725 1.0

118 93 髙橋　琴音 2013 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 37.1450 50.8836
(1) 5.1 5.0 4.8 4.9 5.0 5.1 5.0000 * 1.6 = 8.0000 0.0
(2) 4.5 4.8 5.3 5.3 5.0 5.5 5.1000 * 1.8 = 9.1800 0.0
(3) 5.3 4.9 5.2 5.1 4.9 4.9 5.0250 * 1.8 = 9.0450 0.0
(4) 5.2 5.3 5.3 5.4 5.0 5.0 5.2000 * 2.1 = 10.9200 0.0

119 84 清水　天女 2012 島根ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 37.0750 50.7877
(1) 5.2 5.2 5.4 5.4 5.4 5.4 5.3500 * 1.6 = 8.5600 0.0
(2) 5.0 4.7 3.5 4.2 4.4 4.8 4.5250 * 1.8 = 8.1450 0.0
(3) 5.6 5.3 5.9 5.3 5.2 5.5 5.4250 * 1.8 = 9.7650 0.0
(4) 5.0 5.0 5.5 5.2 5.0 5.0 5.0500 * 2.1 = 10.6050 0.0
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120 82 土谷　花凜 2014 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ 36.9150 50.5685
(1) 5.4 5.1 5.6 5.5 5.2 5.5 5.4000 * 1.6 = 8.6400 0.0
(2) 5.1 5.0 5.7 4.8 5.1 5.5 5.1750 * 1.8 = 9.3150 0.0
(3) 4.6 3.9 4.5 4.7 4.0 4.3 4.3500 * 1.8 = 7.8300 0.0
(4) 5.4 5.0 5.3 5.5 5.1 5.4 5.3000 * 2.1 = 11.1300 0.0

121 88 間宮　小都美 2011 国士舘ASｸﾗﾌﾞ 35.6000 48.7671
(1) 5.0 4.8 4.9 4.9 4.9 5.0 4.9250 * 1.6 = 7.8800 0.0
(2) 4.3 4.8 5.3 4.3 4.7 4.2 4.5250 * 1.8 = 8.1450 0.0
(3) 4.1 5.0 4.8 5.1 5.0 4.9 4.9250 * 1.8 = 8.8650 0.0
(4) 5.2 5.1 5.3 5.2 4.9 4.8 5.1000 * 2.1 = 10.7100 0.0

122 114 田村　陽尚 2011 盛岡ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 36.2600 48.6712
(1) 5.2 5.6 5.5 5.6 5.5 5.5 5.5250 * 1.6 = 8.8400 0.0
(2) 5.0 5.0 5.0 4.3 5.0 5.2 5.0000 * 1.8 = 9.0000 0.0
(3) 4.5 4.0 4.7 4.6 3.8 4.5 4.4000 * 1.8 = 7.9200 0.0
(4) 4.7 4.9 5.3 5.0 5.1 5.0 5.0000 * 2.1 = 10.5000 1.0

123 119 鈴木　美瑚 2013 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ 35.2525 48.2911
(1) 5.0 4.9 5.2 5.2 5.2 5.1 5.1250 * 1.6 = 8.2000 0.0
(2) 3.9 4.5 4.9 4.8 4.6 4.9 4.7000 * 1.8 = 8.4600 0.0
(3) 4.4 4.1 4.7 4.3 4.7 4.8 4.5250 * 1.8 = 8.1450 0.0
(4) 5.3 4.6 4.8 4.6 5.2 5.5 4.9750 * 2.1 = 10.4475 0.0

124 17 大石　真凛 2013 盛岡ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 35.1300 48.1233
(1) 5.8 6.1 5.7 5.8 5.7 5.8 5.7750 * 1.6 = 9.2400 0.0
(2) 4.9 4.8 4.9 4.5 5.1 5.5 4.9250 * 1.8 = 8.8650 0.0
(3) 3.8 3.8 4.3 4.0 4.5 4.7 4.1500 * 1.8 = 7.4700 0.0
(4) 4.2 3.8 5.0 4.8 4.7 4.5 4.5500 * 2.1 = 9.5550 0.0

125 69 尾崎　遙乃 2012 YTｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 34.7075 47.5445
(1) 5.0 5.0 5.0 5.1 5.0 5.0 5.0000 * 1.6 = 8.0000 0.0
(2) 5.0 5.0 4.5 4.5 4.4 5.5 4.7500 * 1.8 = 8.5500 0.0
(3) 4.6 4.5 4.5 5.1 4.3 4.7 4.5750 * 1.8 = 8.2350 0.0
(4) 4.6 4.6 5.4 5.0 4.7 4.0 4.7250 * 2.1 = 9.9225 0.0

126 118 中澤　琉仁 2013 YTｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 34.6575 47.4760
(1) 5.5 5.4 5.3 5.2 5.1 4.9 5.2500 * 1.6 = 8.4000 0.0
(2) 4.4 4.5 4.6 4.6 4.9 4.5 4.5500 * 1.8 = 8.1900 0.0
(3) 4.5 3.9 4.4 4.0 4.5 4.8 4.3500 * 1.8 = 7.8300 0.0
(4) 4.5 4.8 5.2 4.8 5.0 4.9 4.8750 * 2.1 = 10.2375 0.0
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WD 126 内山　果保 2011 YTｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 0.0000
(1) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000 * 1.6 = **WD** 0.0
(2) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000 * 1.8 = **WD** 0.0
(3) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000 * 1.8 = **WD** 0.0
(4) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000 * 2.1 = **WD** 0.0
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Rank Club Name YB Free R. Figure Total Behind

1 広島ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 石川　真帆 2011 0.0000 66.3253 66.3253 0.0000

2 京都踏水会水泳学園 朝原　奈々美 2011 0.0000 64.9178 64.9178 1.4075

3 京都踏水会水泳学園 戸川　莉彩 2011 0.0000 64.7500 64.7500 1.5753

4 金沢ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ小立野 延武　麗 2011 0.0000 64.4075 64.4075 1.9178

5 波之上ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 松田　栞夏 2011 0.0000 62.3527 62.3527 3.9726

6 みえA.S.C 杉野　未空 2012 0.0000 62.0959 62.0959 4.2294

7 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 上田　真奈 2011 0.0000 61.5068 61.5068 4.8185

8 ｻﾞ､ｸﾗﾌﾞ ﾋﾟｱ･88 近藤　ソフィア 2012 0.0000 61.2226 61.2226 5.1027

9 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 秦　真緒 2011 0.0000 60.7466 60.7466 5.5787

10 波之上ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 濱里　莉愛 2012 0.0000 60.2671 60.2671 6.0582

11 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 山下　玲奈 2011 0.0000 60.2603 60.2603 6.0650

12 新潟ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 西山　鈴夏 2011 0.0000 59.8630 59.8630 6.4623

13 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ 吉田　梨央 2012 0.0000 59.8082 59.8082 6.5171

14 金沢ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ小立野 大丸　藍 2013 0.0000 59.6404 59.6404 6.6849

15 島根ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 柏木　千歩 2012 0.0000 58.9897 58.9897 7.3356

16 札幌ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 宮内　涼那 2011 0.0000 57.5514 57.5514 8.7739

17 盛岡ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 横川　礼和 2011 0.0000 55.3082 55.3082 11.0171
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1 京都踏水会水泳学園 戸川　莉彩 2011 0.0000 64.8339 64.8339 0.0000

朝原　奈々美 2011

2 京都踏水会水泳学園 山本　涼葉 2011 0.0000 63.3870 63.3870 1.4469

片岡　明日菜 2011

3 ｻﾞ､ｸﾗﾌﾞ ﾋﾟｱ･88 加藤　あずさ 2011 0.0000 62.2055 62.2055 2.6284

花井　渚桜 2011

4 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 長谷川　絢女 2011 0.0000 61.9058 61.9058 2.9281

岡田　結良 2011

5 波之上ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 松田　栞夏 2011 0.0000 61.3099 61.3099 3.5240

濱里　莉愛 2012

6 金沢ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ小立野 延武　麗 2011 0.0000 61.1233 61.1233 3.7106

今村　涼菜 2013

7 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 佐藤　來未 2011 0.0000 60.7672 60.7672 4.0667

佐藤　遥奈 2012

8 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 山下　玲奈 2011 0.0000 60.5839 60.5839 4.2500

巽　早希 2012

9 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 山崎　愛莉 2013 0.0000 59.2209 59.2209 5.6130

磯　陽菜 2012

10 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 秦　真緒 2011 0.0000 59.1970 59.1970 5.6369

宮川　響 2013

11 ｱｸﾗﾌﾞ調布 齋藤　海遙 2011 0.0000 59.0206 59.0206 5.8133

小峯　怜珠 2011

12 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ 吉田　宇良 2012 0.0000 58.1815 58.1815 6.6524

吉田　梨央 2012

13 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ 新井　由羅 2012 0.0000 58.0565 58.0565 6.7774

鈴木　帆夏 2012

14 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC 福井　若葉 2011 0.0000 57.5240 57.5240 7.3099

河村　璃星 2012

15 国士舘ASｸﾗﾌﾞ 福岡　伽音 2012 0.0000 56.5891 56.5891 8.2448

外崎　凛 2011
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16 札幌ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 相馬　友月 2014 0.0000 56.1302 56.1302 8.7037

横山　咲々音 2013

17 盛岡ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 田村　陽尚 2011 0.0000 48.3973 48.3973 16.4366

大石　真凛 2013
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TEAM
Free Routine

第46回 全国JOCジュニアオリンピックカップ
アーティスティックスイミング競技 10-12歳

神奈川県・横浜国際プール 23/Aug/2023 11:20

Club Judges P Free R.
Rank Order Name YB 1 2 3 4 5 AVER CALC D Figure Total Behind

1 19 京都踏水会水泳学園 A

戸川　莉彩 2011 0.0000 62.1498 0.0000
山本　涼葉 2011 62.1498
朝原　奈々美 2011
片岡　明日菜 2011
山本　薫 2012
近藤　縁 2012
冨島　ひかり 2013
岡本　庵寿 2013

2 17 ｻﾞ､ｸﾗﾌﾞ ﾋﾟｱ･88

加藤　あずさ 2011 0.0000 60.5351 1.6147
花井　渚桜 2011 60.5351
近藤　ソフィア 2012
谷　笑寧 2013

3 18 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ A

長谷川　絢女 2011 0.0000 60.4071 1.7427
岡田　結良 2011 60.4071
佐藤　來未 2011
山崎　愛莉 2013
磯　陽菜 2012
佐藤　遥奈 2012
坂田　こひろ 2012
安藤　優花 2012

4 15 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ A

秦　真緒 2011 0.0000 59.6966 2.4532
山下　玲奈 2011 59.6966
巽　早希 2012
宮川　響 2013
澤井　姫花 2012

5 14 ｱｸﾗﾌﾞ調布

齋藤　海遙 2011 0.0000 58.9767 3.1731
小峯　怜珠 2011 58.9767
渡邊　那乃 2011
北島　夏凜 2012
坂谷　碧 2012

Printing: 2023/08/22 15:33:15 1 / 4



RESULT

TEAM
Free Routine

第46回 全国JOCジュニアオリンピックカップ
アーティスティックスイミング競技 10-12歳

神奈川県・横浜国際プール 23/Aug/2023 11:20

Club Judges P Free R.
Rank Order Name YB 1 2 3 4 5 AVER CALC D Figure Total Behind

6 16 富山ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ

上田　真奈 2011 0.0000 58.2997 3.8501
久保　澄美鈴 2012 58.2997
横畑　水葵 2013
松山　嘉月羽 2013
林　由珠希 2013
薄島　愛子 2014

R) 髙橋　琴音 2013
R) 大津　悠佳 2013

7 12 みえA.S.C

杉野　未空 2012 0.0000 58.1730 3.9768
西本　早希 2012 58.1730
細川　萌々子 2013
辰巳　紗優 2013

8 10 千葉ｼﾝｸﾛｸﾗﾌﾞ

藤原　瑠々 2011 0.0000 58.0625 4.0873
齋藤　結心 2011 58.0625
川村　鼓 2011
井上　日向子 2012
星　彩波 2012
牛石　明香里 2012
須藤　嶺 2013
松倉　千夏 2012

R) 大嶽　紗椛 2012

9 13 ｼﾞｮｲﾌﾙｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

沼田　粋佳 2012 0.0000 58.0257 4.1241
吉田　宇良 2012 58.0257
吉田　梨央 2012
高嶋　あかり 2012

R) 土谷　花凜 2014
R) 鈴木　美瑚 2013

10 9 波之上ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ

松田　栞夏 2011 0.0000 57.0967 5.0531
濱里　莉愛 2012 57.0967
米須　みわ 2013
松田　菜乃 2013
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RESULT

TEAM
Free Routine

第46回 全国JOCジュニアオリンピックカップ
アーティスティックスイミング競技 10-12歳

神奈川県・横浜国際プール 23/Aug/2023 11:20

Club Judges P Free R.
Rank Order Name YB 1 2 3 4 5 AVER CALC D Figure Total Behind

11 11 ｱﾃﾅｱｸｱﾒｲﾂ B

新井　由羅 2012 0.0000 56.6926 5.4572
湯井　あかり 2011 56.6926
鈴木　帆夏 2012
柳澤　由乃 2012
西村　百加 2013
中川　蘭 2014
成瀬　彩乃 2013
満井　凛 2013

R) 新井　結衣 2014

12 8 JSS宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ

金沢　心花 2011 0.0000 55.9966 6.1532
和田　咲希 2011 55.9966
大家　聖奈 2012
竹下　日彩 2013

13 4 島根ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ

柏木　千歩 2012 0.0000 55.3981 6.7517
渡邉　明日香 2012 55.3981
清水　天女 2012
登田　香蓮 2014
辰巳　陽菜 2013
島田　怜奈 2013
大塚　咲良 2013
小村　帆花 2014

14 6 京都踏水会水泳学園 B

山﨑　小乃果 2012 0.0000 55.3831 6.7667
伊豆藏　葵衣 2013 55.3831
小髙　怜 2013
石見　茉莉乃 2013
岡部　志朱久 2013
高橋　ひかり 2013
大石　真緒 2013

15 7 井村ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ B

柴田　真央 2011 0.0000 55.3623 6.7875
古川　せり 2013 55.3623
加藤　楓真 2013
荻下　結良 2013
大野　沙樹 2013
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Free Routine

第46回 全国JOCジュニアオリンピックカップ
アーティスティックスイミング競技 10-12歳

神奈川県・横浜国際プール 23/Aug/2023 11:20

Club Judges P Free R.
Rank Order Name YB 1 2 3 4 5 AVER CALC D Figure Total Behind

16 3 国士舘ASｸﾗﾌﾞ

福岡　伽音 2012 0.0000 55.3570 6.7928
外崎　凛 2011 55.3570
井手　清士郎 2011
間宮　小都美 2011

17 2 ﾐｷﾊｳｽ東京ASC

福井　若葉 2011 0.0000 55.1629 6.9869
河村　璃星 2012 55.1629
小谷　妃葵 2011
幸田　葵衣 2012
寺田　安里彩 2012
大谷　桃子 2013
望月　小鈴 2011

18 5 YTｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ

岡口　凪希 2011 0.0000 54.0677 8.0821
中澤　采璃 2011 54.0677
桐生　琴羽 2011
中澤　琉仁 2013

R) 尾崎　遙乃 2012
WD) 内山　果保 2011

19 1 高知ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ

堅田　里桜奈 2011 0.0000 53.9692 8.1806
下川　南 2012 53.9692
岡林　月陽 2012
濵田　星那 2013
田中　心 2013
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